จ้างเหมาอุบัติเหตุรถยนต์หมายเลขทะเบียน กค ๔๔๘๑ อ่างทอง เฉี่ยวชนทรัพย์สินของกรมทางหลวง ได้

รับความเสียหาย ที่ กม.๗๓+๗๓๘ ด้านขวาทาง ในทางหลวงหมายเลข ๓๔๕๔ ตอน ท่าช้าง - วิเศษชัยชาญ (โพธิ์ทอง

-วิเศษชัยชาญ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กอบคำ จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๓๖,๘๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสมจิตร สุภาษิต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอ่างทอง